
　１　管内貿易額（輸出：確報値、輸入：９桁速報値） （単位：千円）

　　　　輸出額推移（直近６か月） 　　　輸入額推移（直近６か月）

　　　データの詳細については　下記ＱＲコードから検索・閲覧が可能です

　２　外国貿易船入港隻数（岩国港）

　〇　この資料に関するお問い合わせは　岩国税関支署へ　　

 ℡（０８２７）２１-７１３８

　〇　密輸の情報は・・・　０１２０-４６１-９６１
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岩国税関支署管内貿易概況
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区　分
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差引額 -4,808,790

輸出入総額
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入　超

39.0%
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１月以降累計

40.3%

91.3%

67.0%

対前年比、輸出は11か月連続の減少、輸入は２か月ぶりの増加

0

100

200

300

400

１０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

令和４年 令和５年 令和６年

0

100

200

300

400

１０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

令和４年 令和５年 令和６年

億円 億円

フリーダイヤル シロイ クロイ

門司税関HP


